

Nº FATURA/DUPPLICATA 053/2016	VALOR FATURA R\$ 1.683,25	DATA DE EMISSÃO 29/11/2016	DATA DE VENCIMENTO 09/12/2016
Sacado: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA P. E ABASTECIMENTO CNPJ: 00.396.895/0001-25 End: ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS BLOCO D ED. SEDE – BRASÍLIA-DF CEP: 72.320-000			
EXTENSO: UM MIL SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS ***** ***** ***** *****			

Descrição: EVENTO MAPA

Nome do Evento: 19º AGROINT – Curso de Integração para Inserção de Produtos do Agronegócio Brasileiro no Mercado Internacional
Período de realização : 24 de novembro de 2016
Endereço: SENAC/RS
Passo Fundo - RS
Pax – 35

Cod. Siafi - 988785

NOTA FISCAL - Nº 198

VALOR DA FATURA: R\$ 1.683,25

DADOS BANCARIOS:

Banco: BRASIL

Agência: 2881-9

c/c: 459652-8



Brasília / DF: Rua Macaúba lote 05 sala 105 CEP: 71928-180 Fones: (61) 34479442

CGC: 07.506.241/0001-56 - CF/DF 07.468.645/001-25 Embratur: 08295-00-42-1

BOINGEVENTOS

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS Pregão Eletrônico nº 12/2015

MAPA-DF

DADOS DO EVENTO

Nome do Evento: 19º Agpoint - Curso de Integração para inserção de Produtos do Agronegócio Brasileiro no Mercado Internacional

Período de Realização: 24 de novembro

Local do Evento: SENAC/RS

Cidade: Passo Fundo - RS

Nº Pax: 35

SERVIÇOS SOLICITADOS

1 - Recursos Humanos

Item	Serviço	Descrição	Qtde	Dias	Valor Unitário	Valor Total
4	Coordenador Geral	Profissional responsável pelo acompanhamento e monitoramento de todos os serviços, como por exemplo: controle, distribuição e supervisão do trabalho das recepcionistas; apoio ao mestre de cerimônia;	1	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
19	Garçom	Profissionais com experiência comprovada em servir eventos e no trato com autoridades, devidamente uniformizados. O uniforme, cujo modelo deverá ser aprovado, fornecido em quantidade e qualidade	2	1	R\$ 80,00	R\$ 160,00
34	Recepcionista Português	Profissionais treinados (as) e capacitados (as) para a realização de serviços de recepção, fluente na Língua Portuguesa, uniformizados (as), com experiência	1	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00

2 - Alimentação

Item	Serviço	Descrição	Qtde	Dias	Valor Unitário	Valor Total
229	Coffee Break	Cotar fora de ambiente hoteleiro, tipo de prestação de serviços "BUFFET", cardápio mínimo: Café, chás, leite, achocolatado, sucos naturais (2 tipos) e água mineral	35	1	R\$ 21,00	R\$ 735,00

3 - Material Participante

Item	Serviço	Descrição	Qtde	Dias	Valor Unitário	Valor Total
105	Bloco de Anotações	Formato 15x21cm com 20 páginas impresso em papel off-set 75g/m2, em policromia e logomarca.	35	unidade	R\$ 4,10	R\$ 143,50
123	Caneta ecológica	Caneta em material reciclado, com pregador, tinta em cores variadas	35	unid	R\$ 2,50	R\$ 87,50
132	Certificado	Tamanho 29,5 x 25 cm AP 180g - 4/0 cores	35	unidade	R\$ 4,00	R\$ 140,00
169	Banner	Diagramação, arte final e impressão de banner, em lona vinilica (front light ou back light), 4/0 cores, com resolução mínima de 300 dpi, sem limite de largura.	1,35	m	R\$ 55,00	R\$ 74,25
170	Suporte para Banner	Suporte para banner com tripé e 3 estágios	1	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00

4 - Decoração

Item	Serviço	Descrição	Qtde	Dias	Valor Unitário	Valor Total
163	Toalha de mesa	Branca ou Colorida - redonda - 2 metros em tecido adamascado com 70% algodão e 30% polyester	2	unidade	R\$ 20,00	R\$ 40,00
200	Mesa	Reunião p/ 10 pessoas	1	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00

TOTAL

R\$ 1.683,25

